Федеральное государственное образовательное бюджетное

учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финуниверситет)

Калужский филиал Финуниверситета

ВЫПИСКА ИЗ ПР ОТОКОЛА

27 августа 2021 г.                                                                                            № 43

заседания Ученого совета Калужского филиала

Финуниверситета

Председатель – В.А. Матчинов

Секретарь – Н.А. Щербакова

Присутствовали: 12 из 17 членов Ученого совета Калужского филиала

Финуниверситета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О задачах, стоящих перед коллективом филиала в 2021/2022 учебном году

(докладывает директор филиала, к.э.н., доцент Матчинов В.А.).

…

5. О подготовке к независимой оценке качества образования (докладывает зам.

директора по учебно-методической работе, к.э.н., доцент Орловцева О.М.).

5. СЛУШАЛИ: Оксану Михайловну Орловцеву – о подготовке к независимой

оценке качества образования.

Обсудив представленный доклад,

ПОСТАНОВИЛИ:

5.1. Одобрить подготовку к независимой оценке качества образования.

Принято единогласно.

Председатель Ученого совета

Калужского филиала              В.А. Матчинов

Ученый секретарь Ученого совета

Калужского филиала                                                                        Н.А. Щербакова

Верно

Ученый секретарь Ученого совета филиала

28.08.2021 г.

Н.А. Щербакова